¹³ יצחק קלינגהופר "מעצר מניעתי מטעמי ביטחון" **משפטים** יא 286 (1981).

¹⁴ מאמרו של פרופ' קלינגהופר מתייחס לבית המשפט המחוזי הבוחן את חוקיות המעצר המנהלי המתקיים בתוך מדינת ישראל על פי חוק סמכויות שעת חירום (מעצרים), התשל"ט-1979, שם הרשות המנהלית המוציאה את צו המעצר הינו שר הביטחון והרשות השופטת הבוחנת, כחובת החוק, את הצו הינה בית המשפט המחוזי. בהקשר של מעצרים מנהליים בשטחים, צו המעצר מוצא כאמור על ידי המפקד הצבאי, והרשות הדיונית המשלימה ומאשרת את המעצר היא בית המשפט הצבאי, הערכאה הדיונית שדנה בסוגיה.